
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28 липня 2021  року                                                                                    № 103 
 
 
Про присвоєння адресних номерів 

 
Відповідно до підпункту 10 пункту «б» статті 30, пункту 1 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 
власників/користувачів земельних ділянок щодо здійснення права на реєстрацію 
місця проживання,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 
1. Внести до складу населених пунктів Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області садові товариства з номерами ділянок 
та присвоїти їм відповідні поштові адреси, а саме: 
1.1. до села Чехівка–  

САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО «ЧАЙКА, номера ділянок 417-1582; 
САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО «ЧАЙКА-2», номера ділянок 1-416 б; 
САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО  «КРИСТАЛ», номера ділянок  1-340; 
САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО  «АВІАТОР», номера ділянок  1-170; 
САДОВЕ ТОВАРИСТВО «МОНОЛІТ», номера ділянок  1-212. 

1.2. до села Мельники –  
САДОВЕ ТОВАРИСТВО  «АЗОТНИК», номера ділянок  131-298; 
САДОВЕ ТОВАРИСТВО «МАШИНОБУДІВНИК», номера ділянок 1-376; 
ГО САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО «СВІТАНОК ПЛЮС», номера ділянок  1-127; 

      САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО  «РЕМОНТНИК», номера ділянок  1-71. 
 
2. Внести відповідні зміни до Реєстру територіальної громади. 

 
3. Взяти до відома, що в даному Реєстрі внесені садівничі товариства – 

«ЧАЙКА» з поштовими адресами №430, 517, 522, 941, 949; 
«ЧАЙКА-2» з поштовими адресами №217, 370, 408; 
«МОНОЛІТ», з поштовою адресою №210.  
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» Гриценко О.В. 

  
 
Сільський голова                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 


